Yamaha DXS12MKII
Subwoofer (12", 1100 Watt)
Der DXS12mkII stellt die perfekte Lösung für
kleine Veranstaltungsräume und kurzzeitige
Setups dar, die trotzdem hohe Ansprüche an die
Leistung stellen. Er ist mit einer verbesserten
1.020-Watt-Endstufe ausgestattet, die
beeindruckende 134 dB erreicht und bis auf 42
Hz hinunterreicht. Trotz der leichten
Konstruktion erzeugt er einen erstaunlich
sauberen und klaren Bass. Probieren Sie die
Tiefton-Einstellungen "BOOST&ldquo; oder
"XTENDED LF&ldquo; der D-XSUB Funktion
aus, drehen Sie die Lautstärke auf und genießen
Sie das staunende Publikum. All das kommt in
einem kleinen, leicht aufzubauenden Gehäuse.
Die Zuhörer werden sich wundern, woher der
mächtige Bass kommt.
Eine Schutzhülle dazu finden Sie hier, den
Rollensatz dazu finden Sie hier
Weitere Technische Daten gib&#39;t&#39;s
hier
* 12-Zoll-Aktivsubwoofer mit 1.020 Watt
Class-D-Endstufe
* Leistungsstarker 12-Zoll-Tieftöner mit
Bandpass-Gehäuse für überragende
Basswiedergabe mit einem Grenzschalldruck
von 134 dB SPL
* Der Frequenzumfang von 42 Hz bis 150 Hz
ist perfekt für kleine bis mittlere
Einsatzbereiche
* Eingebaute D-XSUB Funktion ermöglicht
eine zusätzliche Erweiterung des
Frequenzbereichs nach unten
* Widerstandsfähiges Schichtholzgehäuse ist
akustisch auf minimale Verzerrungen optimiert
* Cardioid Mode für Bass-Management auf der
Bühne
* Wählbare Trennfrequenz (80/100/120)
* Boxenflansche mit 35 mm und M20-Gewinde
* Optionale Räder (SPW-1) und Abdeckhaube
(SPCVR-DXS122)									Technische Daten
Typ: 12-Zoll-Aktivsubwoofer mit
Bandpassgehäuse										Frequenzgang: 42 Hz -
150 Hz							Lautsprecher: 12-Zoll-Konus,
2,5-Zoll-Schwingspule							Leistung:
dynamisch: 1.020 W / dauerhaft: 800
W							Max. Schalldruck: 134 dB
SPL							Anschlüsse: INPUT: XLR-3-31 x2 ,
THRU: XLR3-32 x 2 (parallel mit
INPUT)							DSP:  D-XSUB: BOOST,
XTENDED-LF, OFF							Kühlung: Natürliche
Konvektion							Spannungsversorgung: 100 V
--  240 V, 50 Hz/60 Hz							Stromaufnahme; 100
W							Aufnahme f. Distanzstange: 35 mm
(Tiefe 80 mm) & M20 (Gewindetiefe 25
mm)							Maße (B x H X T): 400 mm x 567 mm
x 570 mm							Gewicht: 30,0 kg							Material:
Fortsetzung auf Seite 2
Art: Subwoofer
Größe Lautsprecher-Membran: 12 " (30cm)
1.349,00 UVP
Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
1.049,00 Barpreis
Bei Sofortkauf können wir Ihnen das Instrument zu diesem Sonderpreis
anbieten!
87,42 Finanzierung
Monatliche Rate bei einer Finanzierung über 12 Monaten zu günstigen
0,0% Effektivzins. Bei längeren Laufzeiten: ab 3,25% Effektivzins!
Plan B / gebraucht
Wir sollen Sie benachrichtigen, wenn wir das Produkt als technisch
einwandfreie B-Ware oder Gebrauchtware zum Sonderpreis beschaffen
können? Wir fragen in dem Fall auch bei unseren Lieferanten an!
Individuelle Lösung
Sie haben eine andere Vorstellung? Sie wollen beim Kauf beispielsweise
gleichzeitig ein Instrument in Zahlung geben?
Wir finden gerne zusammen mit Ihnen eine individuelle Lösung!
Wir beraten Sie gerne persönlich.
76133 Karlsruhe | Kaiserstr. 175 | Telefon 0721-1302-0
75173 Pforzheim | Dillsteiner Str. 15 | Telefon 07231-23685
76829 Landau | Westbahnstr. 14 | Telefon 06341-85000
77652 Offenburg | Lange Straße 55 | Telefon 0781-71058
Rund um die Uhr einkaufen: www.schlaile.de
Unverbindliches Angebot vom 26.04.24  (Irrtümer vorbehalten!) - Seite 1
Yamaha DXS12MKII Subwoofer (12", 1100 Watt)
Fortsetzung von Seite 1:
Lack, Farbe: Meranti-Sperrholz,
widerstandsfähige Polyurea-Beschichtung,
schwarz
*
76133 Karlsruhe | Kaiserstr. 175 | Telefon 0721-1302-0
75173 Pforzheim | Dillsteiner Str. 15 | Telefon 07231-23685
76829 Landau | Westbahnstr. 14 | Telefon 06341-85000
77652 Offenburg | Lange Straße 55 | Telefon 0781-71058
Rund um die Uhr einkaufen: www.schlaile.de
Unverbindliches Angebot vom 26.04.24  (Irrtümer vorbehalten!) - Seite 2